

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/5235,22-marca.html>
13.05.2024, 11:57

Strona znajduje się w archiwum.

22 marca

Projekcja filmu "October Baby"

Projekcja filmu "October Baby"

22 marca, godz. 18.00

Kościół Matki Bożej Królowej Polski w Częstkwowie Mazowieckim



"Ten film uleczył kawałek mojej duszy" - stwierdziła po projekcji "October Baby" Kelly Clinger, była wokalistka z chórków Britney Spears. W swoim życiu dokonała dwóch aborcji. Dziś odważnie mówi, iż "aborcja to największy Holocaust mojego pokolenia".

Scenariusz filmu powstał na podstawie poruszającej historii Gianni Jessen, która urodziła się w wyniku nieudanej aborcji przeprowadzonej w ósmym miesiącu ciąży. To wydarzenie miało ogromny wpływ na jej dalsze życie, postawę wobec bliskich i całego świata...

Wbrew opinii krytyków niskobudżetowa produkcja wytwórni "Erwin Brothers" zdobyła uznanie amerykańskich widzów. Pełnometrażowy film braci Jona i Andy'ego Erwinów zadebiutował w kinach USA 23 marca 2012 r. Po pierwszym weekendzie "October Baby" znalazł się na ósmym miejscu amerykańskiej listy najbardziej kasowych filmów. Pod względem przychodów liczonych na jedną kopie zajął trzecie miejsce.

Głównym dystrybutorem oraz właścicielem licencji na publiczne wyświetlanie w Polsce jest Studio DR Wiśła, które udostępnia prawo do jego emisji. Z tej możliwości skorzystało Stowarzyszenie Dobro Wspólne, które w ramach obchodów Narodowego Dnia Życia organizuje w Łomiankach projekcję "October Baby". **Zapraszamy 5 kwietnia (piątek) o godz.19.00 do auli ICDS. Po pokazie odbędzie się dyskusja z udziałem Grzegorza Górniego, publicysty, eseisty, założyciela i redaktora kwartalnika "Frona". Kolejna projekcja odbędzie się 7 kwietnia (niedziela) o godz. 19.00 w Kościele św. Małgorzaty.** Dotychczas w Polsce odbyło się kilkadziesiąt pokazów studyjnych organizowanych przez organizacje pozarządowe, gdyż żaden z wielkich dystrybutorów nie

był zainteresowany jego rozpowszechnieniem w salach kinowych.

Tomasz Szostek
Stowarzyszenie Dobro Wspólne

[Następny Strona](#)